
VERMUTAZO KIKI

ROJO
YZAGUIRRE ROJO MACERADO FLORAL Y CÍTRICO

7.00 €

KIKI PARA ABRIR BOCA

BLANCO
YZAGUIRRE BLANCO MACERADO HERBAL Y TOSTADO

7.00 €

ALÉRGENOS: CONSULTE A NUESTRO PERSONAL

SIGUE MIRANDO

KIKI SIN ALCOHOL

TÓMATE ALGO11.50 €
VODKA STOLI APIO, TOMATE Y CEBOLLA ENCURTIDA
ALC

ÁCIDO
DULCE

PICANTE

GARI GARI12.50 €
RON MATUSALEM 15, JENGIBRE ENCURTIDO Y PANDAM
ALC

ÁCIDO
DULCE

NEGRONI LAPSANG12.00 €
ROKU GIN, SAKE, AMARO TÉ LAPSANG E YZAGUIRRE ROJO
ALC

AMARGO
DULCE

FLOWER POWER12.00 €
STOLI VODKA, CARDAMOMO, LICHI Y FLORES
ALC

ÁCIDO
DULCE

CHIQUITO PEPINASO11.50 €
VODKA STOLI, PEPINO HOLANDÉS Y GINGER BEER LE TRIBUTE
ALC

ÁCIDO
DULCE

KIKI SOURS12.00 €
BASE AGRIDULCE MUY KIKI PARA TU DESTILADO FAVORITO
ALC

ÁCIDO
DULCE

ME TOCA CONDUCIR10.00 €
MANGO, ALBAHACA Y MANZANA ÁCIDA
DULCE

AMARGO
ÁCIDO

MAÑANA TRABAJO10.00 €
FRUTOS ROJOS, ROMERO Y TÓNICA
DULCE

BALSÁMICO
ÁCIDO

MATALEÓN13.00 €
TOKI SUNTORY WHISKY, NIXTA LICOR DE ELOTE Y TRUFA
ALC

AHUMADO
DULCE

WASABI MULE12.50 €
VODKA STOLI, TEQUILA WASABI Y GINGER BEER LE TRIBUTE
ALC

ÁCIDO
DULCE

PICANTE



KIKI DE SOBREMESA

KIKI DE LA SEMANA

DARUMA
ROKU GIN, UMESHU, FRUTOS ROJOS Y AROMAS BALSÁMICOS

12.00 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

PARA EL CALUFO
SAKE, ALBAHACA Y PIMIENTA SICHUAN

11.50 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

VENGO FLAMENCO
STOLI VODKA, APEROL, CARDAMOMO Y MANGO

12.00 €

ALC

ÁCIDO
AMARGO

DULCE

TERCERA CITA
ROKU GIN, INGREDIENTES AFRODISIACOS Y ESPUMOSO

12.50 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

SE TE CAMBA LA PELUCA
RON AREHUCAS 7, FRUTAS TROPICALES Y MANZANA ÁCIDA

12.00 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

COMO QUITARLE EL CARAMELO A UN NIÑO
RON AREHUCAS 7, FRUTOS ROJOS Y AROMAS GOLOSOS

12.50 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

#ECHATEUNKIKI

SI AÚN NO TE DECIDES
BUSCAMOS ALGO ÚNICO PARA TI

CHIQUITO PIÑASO
ROKU GIN, PIÑA, MEZCAL, SAKE, MIRIN Y SALSA MALPAIS

12.00 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

PICANTE

AGÜITA CON MARGARITA
TEQUILA REPOSADO, WASABI, COINTREAU Y LIMA

12.00 €

ALC

ÁCIDO
DULCE

OLD PASSION, NEW KIKI
TOKI SUNTORY WHISKY, AREHUCAS 18 SEL. FAM. Y PARCHITA

13.00 €

ALC

TROPICAL
DULCE

ALÉRGENOS: CONSULTE A NUESTRO PERSONAL

PATEO POR ANAGA12.00 €
MATUSALEM 15, SMOOKY GOAT CHEESE, SAGE & FIG
ALC

SOUR
SWEET

SMOKY TALES
MATUSALEM 23, MEZCAL, PADRÓN PEPPER & ORANGE

12.50 €

ALC

SOUR
SWEET

SPICY


